
  

ZARZĄDZENIE NR 29.2018 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 27.572.403.21 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 22.956.531,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.615.871,60 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 36.011.916,37 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 21.018.361,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.993.554,59 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Józef Zajkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 3668



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29.2018 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 131 401,04 0,00 0,00 16 131 401,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 288,54 0,00 0,00 77 288,54 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 615 871,60 0,00 0,00 4 615 871,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 000 212,00 0,00 0,00 3 000 212,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 44 941,00 0,00 6 000,00 50 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 6 819 130,57 0,00 6 000,00 6 825 130,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3668



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 566 403,21 0,00 6 000,00 27 572 403,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 077 500,54 0,00 0,00 3 077 500,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3668



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29.2018 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 361089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 341089,66 341089,66 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 361089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 341089,66 341089,66 0 0 0 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28827554,14 14175089,21 12292063,52 7531499,52 4760564 885337 866761 90927,69 0 40000 14652464,9

3 14652464,93 4442216 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28827554,14 14175089,21 12292063,52 7531499,52 4760564 885337 866761 90927,69 0 40000 14652464,9

3 14652464,93 4442216 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3668



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 44941 44941 34520,6 30000 4520,6 0 10420,4 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50941 50941 34520,6 30000 4520,6 0 16420,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6817272,57 6817272,57 724797,59 210913,48 513884,11 4004,58 6088470,4 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6823272,57 6823272,57 724797,59 210913,48 513884,11 4004,58 6094470,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3668



Uzasadnienie 

dokonanych zmian Zarządzeniem Wójta Gminy Sokoły Nr 29.2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2018 rok: 

Wojewoda Podlaski przekazał zmiany w dotacjach celowych zgodnie z ustawą budżetową na 2018 rok: 

- dz. 852 - zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 85278 § 2010 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

celowych przyznanych w wyniku zdarzeń (silne wiatry oraz intensywne opady deszczu), które miały 

miejsce na terenie województwa podlaskiego w dniu 14 sierpnia 2018 roku. 

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 27.572.403.21 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 22.956.531,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.615.871,60 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 36.011.916,37  zł, z tego: 

a)bieżące w wysokości 21.018.361,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.993.554,59 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3668


		2018-09-12T12:15:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




